[image: titul-p2]
Республика Бурятия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  « ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

от «22» октября  2021 г.		 № 183	                          с. Тарбагатай

«Об отмене решения № 127 от 22.03.2021 г.
(в редакции от 05.07.2021 г. № 154)
«О даче согласия на принятие объектов
движимого имущества из собственности
МО ГО «город Улан-Удэ» в собственность
 муниципального образования
«Тарбагатайский район»

	В связи с отсутствием в бюджете муниципального образования средств на финансовое обеспечение расходов и содержания имущества, в соответствии с Уставом муниципального образования «Тарбагатайский район» Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»
РЕШИЛ:
 1. Отменить решение № 127 от 22.03.2021 г. (в редакции от 05.07.2021 г. № 154) «О даче согласия на принятие объектов движимого имущества из собственности МО ГО «город Улан-Удэ» в собственность муниципального образования «Тарбагатайский район», согласно Перечню (приложение).
          2. Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней Главе муниципального образования «Тарбагатайский район» (Смолин В.В.) для подписания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации–Председателя Комитета по земельным, имущественным отношениям, строительству, ЖКХ, инфраструктуре (Гнеушев А.А.) и председателя депутатской комиссии (Максимов В.Л.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Тарбагатайский район» -                                                                     Руководитель Администрации					       В.В.Смолин

Председатель Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»					  Е.Г.Бродникова
                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                 к решению сессии
Совета депутатов МО «Тарбагатайский район»
от «22»  октября  2021г № 183

П Е Р Е Ч Е Н Ь
 движимого имущества, передаваемого из собственности МО ГО «город Улан-Удэ»,  в собственность муниципального образования «Тарбагатайский  район»

	№
	Наименование
	Гос.№
	№ двигателя
	№ шасси
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	КО-440-1
	О129EC
	51300M61011374
	33070060903233
	2006
	628 082,55

	2
	КО-440-1
	О758BC
	51300М61006548
	33070060899141
	2006
	628 082,55

	3
	КО-440-1
	H206MB
	51300М61009475
	33070060903211
	2006
	628 082,55

	4
	МКМ-3403
	O604EC
	ЯМЗ-656310
80008302
	Y3M5337A280001177
	2008
	2 200 000,00

	5
	МКМ-3403
	O610EC
	ЯМЗ-656310
80006169
	Y3M5337A280000907
	2008
	2 200 000,00

	6
	КО-440-1
	C434ET
	6ISBe21069514368
	XTC43253391174804
	2009
	1 840 000,00

	7
	МКМ-3403
	O608EC
	ЯМЗ-656310
80008191
	Y3M5337A280001169
	2008
	2 200 000,00

	Итого
	10 324 247,65

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg